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Trafiksäkerheten förbättras när grävlastaren Huddig 1260B får TMA-skydd 

Grävlastartillverkaren Huddig AB får börja använda TMA-skyddet SafeStop 180 på Huddig 1260B. 

Beslutet kom från Svenska Trafikverket i maj 2011. TMA (Truck mounted attenuator) -skyddet är 

testat enligt den amerikansk standardarden NCHRP 350 och är tillåtet av Trafikverket att användas 

på det statliga vägnätet.  

- TMA-skyddet ger våra kunder en tryggare arbetsmiljö och möjligheten att minska i sina 

arbetskostnader. Utan TMA-skydd måste en följebil följa efter när en Huddig grävlastare jobbar vid 

vägkanten. Med TMA-skyddet sparar kunden både tid och pengar. Värdefull tid som kan läggas på 

andra jobb, säger försäljnings- och marknadschef Pär Eriksson på Huddig AB.  

TMA SafeStop 180 -skydd är framtaget för att erbjuda maximalt skydd för både chaufför och 

påkörande fordon. Huddigs kunder kan beställa TMA-skyddet och få det monterat via närmaste 

Huddig-återförsäljare.  

- Vi jobbar aktivt för att erbjuda tryggare arbetsmiljöer för våra kunder och är glada att vi äntligen 

kan erbjuda TMA-skyddet som stödjer vår målsättning perfekt, säger Pär Eriksson.  

TMA-skyddet har genomgått fullskaletester där man kör in i påkörningsskyddet med en 2000 kg tung 

pickup-truck i 100 km/h. Man testar skydden genom påkörning rakt bakifrån i centrum, rakt bakifrån 

med offset från centrumlinje samt med en sned vinkelpåkörning. Systemet är testat och godkänt 

enligt NCHRP 350 TL3 (100 km/h) och även NCHRP 350 TL2 (70 km/h) då skyddet är ihopfällt i 

transportläge. För montage på grävlastare är dessa egenskaper betydelsefulla då fordonet och 

chauffören skyddas från påkörning även vid transport till och från arbetsplatsen.  

Ett TMA-skydd ska monteras på fordonet enligt tillverkarens anvisningar. Systemet byggs ihop av ATA 

Bygg- och Markprodukter AB med eget framtaget elektronik- och hydraulsystem. Endast 

högkvalitativa komponenter används vilket ger en hög tillförlitlighet och låg driftskostnad.  

Huddig presenterar en Huddig 1260B med TMA-skydd på MaskinExpo i Barkarby flygfält i 

Stockholm den 19-21 maj. Vi finns i monter Y11.  

Mer information:  

Pär Eriksson, försäljnings- och marknadsföringschef, Huddig AB                                                                

Tel. 070-413 25 00,  e-post. par.eriksson@huddig.se 

Huddig AB                                                                                                                                        

Huddig AB utvecklar, tillverkar och säljer Huddig grävlastare till entreprenadbranschen och skogsindustrin. 

Huddigs varumärken är Huddig 1260B på 12,8 ton och Huddig 1060B på 10,4 ton, Huddig 1260B TPM är 

specialbyggt för järnvägsarbete och Huddig 1260B Muddy Mary är utrustad med banddrift. Huddig Lift finns i 

två storlekar, 14, 2 meter och 20,1 meter. Våra produkter är CE-märkta enligt Maskindirektivet 2010. Huddig 

ska ge kunderna långsiktigt mervärde och trygghet genom bred användbarhet, hög kvalitet och bra servicenivå. 

Företaget är miljöcertifierat enligt ISO 14001: 2004. Företaget har 100 anställda och försäljningen sker via 25 

auktoriserade återförsäljare i 13 länder. www.huddig.se 



Bilder på Huddig 1260B TMA-skyddet. Högupplösta bilder finns på huddig.se/press  

 

 

 

 


